от 19.12.2014
                                                     ПРОТОКОЛ

заседания ПДКК по вскрытию поступивших на запрос Предложений конвертов

город Самара

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Услуги по техническому обслуживанию и ремонту инженерных систем серверных помещений (холодоснабжение, пожаротушение, вентиляция) для нужд ОАО «Самараэнерго» в 2015 год, открытый запрос предложений проводится на основании приказа №320 от 08.12.2014 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель ПДКК – заместитель генерального директора по кадрам и быту Гриднев А.В.
Заместитель председателя ПДКК – начальник хозяйственно – транспортного управления – начальник службы эксплуатации и хозяйственного содержания зданий и сооружений Гордзевич К.Н.
Члены ПДКК:
– начальник отдела организации закупок Галтеев А.Е.

Ответственный секретарь ПДКК – ведущий специалист ООЗ Лейко Р.С.
Отсутствующие:
– заместитель генерального директора по экономике и финансам Сергеев А.В.
– юрисконсульт 1ой категории правового управления Чванов А.В.

– главный бухгалтер Есина Л. В.
– ведущий специалист службы безопасности Исаев А.Г.

СЛУШАЛИ:

Лейко Р.С. – ведущего специалиста отдела организации закупок.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДКК:

На запрос Предложений было представлено 2 (Два) Предложения в запечатанных конвертах.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Предложениями:
13:00     “19” декабря 2014 года.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Предложениями:
443079, г.Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Полученные конверты на момент их вскрытия были запечатаны и их целостность не была нарушена.
	№

п/п
	Наименование Участника запроса Предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе Предложений
	Примечания

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «Техпром»
443096, г. Самара, ул. Мичурина, д.52

	826 000,00 руб. с НДС

	2.
	Самарский филиал ООО «Виктел»,
443076, г. Самара, улАвроры, д.63

	826 000,00 руб. с НДС

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания ПДКК по вскрытию поступивших на запрос Предложений конвертов.
«За» _____3__ членов ПДКК.

«Против» ___0____ членов ПДКК.

«Воздержалось» _0______ членов ПДКК
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПДКК:
	Председатель

ПДКК:

	- А.В. Гриднев
	– заместитель генерального директора по кадрам и быту

	Заместитель председателя

ПДКК:

	- К.Н. Гордзевич
	– начальник хозяйственно – транспортного управления – начальник службы эксплуатации и хозяйственного содержания зданий и сооружений

	Члены ПДКК:
	- А.Е. Галтеев
	– начальник отдела организации закупок

	Ответственный секретарь

ПДКК:
	- Р.С. Лейко
	– ведущий специалист отдела организации закупок

PAGE
Протокол заседания ПДКК по вскрытию поступивших конвертов                                                                              стр. 2 из 2